[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 01
	»
	июня
	20
	20
	г.

	№
	128

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра
от 13.06.2019 № 191 «Об утверждении Порядка
взаимодействия администрации муниципального
образования городское поселение Андра и
муниципальных учреждений с организаторами
добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , частью 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)", Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2018 № 1425 руководствуясь Уставом городского поселения Андра, рассмотрев предложенный прокуратурой Октябрьского района модельный акт:
1. Пункт 3 приложения к постановлению администрации городского поселения Андра от 13.06.2019 № 191 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации муниципального образования городское поселение Андра и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» дополнить абзацами 23-26 следующего содержания:
- Содействие в оказании медицинской помощи в организациях, оказывающих медицинскую помощь.
- Содействие в оказании социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания.
- Содействие в оказании социальных услуг в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
- Содействие в защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Андра                                                                               Н.В.Жук
image1.png